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SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIOSA

s —
Codex: U1FEA0074 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
CIRCUITO VSS GARA CAL. FED. O REG. N° 53136
COD. ORGANIZZATORI 02242 NOME SOCIETA' PICHL GSIES
LOCALITA" Valle di Casies/Gsies DATA 6/ 1/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO PALFRADER G. 252311 NOME PISTA PUREGG
ARBITRO GRAF ROLAND PARTENZA 1335 m
DIRETTORE DI GARA STOLL STEFAN 116293 ARRIVO 1240 m
DISLIVELLO 95 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 24/186/AA/A
TRACCIATORE GRAF ROLAND
APRIPISTA - A - MAIR YVONNE - B - VENERI GIORGIA
NUMERO DI PORTE 49 48
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C  A: -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U11 CUCCIOLI 1 - FEMMINILE
1 165 688062 HINTNER Franziska 2014 AA 00309 GSIESERTAL ASV 43.91 100
2 151 684522 MAIRHOFER Lisa 2014 AA 00301 TAISTEN RAIFFE 46.65 80
3 161 685249 PRUGGER Sophia 2014  AA 00218 ASC OLANG 46.97 60
4 156 688499 INNERHOFER Anna 2014  AA 00257 SKICLUB AHRNTAL 47.51 50
5 159 682017 KEHRER Lucia 2014 AA 00044 SAN VIGILIO MAREBBE 47.79 45
6 155 73755 PEZZEDI Sofia 2014 AA 00097 SKI TEAM ALTABADIA 49.18 40
7 154 684396 THOMASER Lea Maria 2014 AA 00301 TAISTEN RAIFFE 50.33 36
8 149 684962 EDLER Frida 2014  AA 00301 TAISTEN RAIFFE 50.48 32
9 157 688515 TEMPELE Lilly 2014 AA 00257 SKICLUB AHRNTAL 51.02 29
10 1583 699774 SCALABRIN Carlotta 2014  AA 00097 SKI TEAM ALTABADIA 51.09 26
11 162 688409 LEITER Anna 2014 AA 00309 GSIESERTAL ASV 51.63 24
12 160 688502 KAHLER Lina 2014 AA 00257 SKICLUB AHRNTAL 51.65 22
13 148 688514 EDER Rosalie 2014  AA 00257 SKICLUB AHRNTAL 53.66 20
14 146 728784 LARCHER Anna 2014 AA 00190 ASV BRUNECK 54.45 18
15 163 664727 STROBL Greta 2014 AA 00058 ASC TOBLACH 54.75 16
ISCRITTI ... 20
NON PARTITI 0
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
NON ARRIVATI
147 711368
152 695538
SQUALIFICATI
150 727993
158 722736
164 699755
1 200 682604
2 174 664543
3 171 683159
4 185 711371
5 193 688407
6 194 684395
7 198 722737
8 180 699769
9 196 682018
10 199 703472
11 192 688058
12 175 684485
13 173 685250
14 189 702137
15 172 683040
16 191 716892
17 188 712637
18 182 711136
19 197 716205
20 169 665582
21 170 688066
22 195 676156
23 179 722738
ISCRITTI ...
NON PARTITI
166 688504
186 699758
187 668582
190 679038
201 736513
NON ARRIVATI
178 695308
SQUALIFICATI
167 716889
168 687324
176 700874
177 744405
181 689988
183 678140
184 749953

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

2

STEINMAIR Nina
IRSCHARA Julia

3

TAMERS Sofia
DAVERDA Sophia
ALFAREI Ellen

VALENTINI Mattia
SUMMERER Viktor
AUSSERHOFER Felix
GRAF Emil
OBERSCHMIED Lukas
KIRCHLER Hannes
GIETL Darian Erwin
CRAZZOLARA Marco
TREBO Christian
ALTHUBER Janis
STEINMAIR Levi
KANEIDER Jonas
MESSNER Lukas
STEINKASSERER Luis
GATTERER Luis
SULZENBACHER Alex
SCHMALZL Ivan
LERCHER Lukas
MAIR AM TINKHOF Manuel
TROJER Alex
WILLEIT Lorenz
NOECKLER Jannick
MAIR Gregor

36
5

OBERSCHMIED Lenny
MALFERTHEINER Mike
WISTHALER Diego
HOLZER Elijah
POERNBACHER Raphael

1
CLARA Alexander
7

HOFER Hannes

LA VELLA Carlo

HOFER Arthur

ERLACHER Matthias

CELA CORTESI Arno
FESTINI Simon
D'AMBROSIO Junio Valerio
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PUNTI  ANNO

2014
2014

2014
2014
2014

U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE
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2014
2014
2014
2014
2014
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2014
2014
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2014
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2014
2014
2014
2014
2014

coM

2%

PEE22EIZREIREEZREZIREERR

3 2223

222222

COD.

02242
00190

00044
00257
00097

00097
00223
00551
02242
00257
00301
02242
00097
00044
01415
00309
00551
00218
00350
00190
00183
00044
00682
00190
00350
00190
00350
02242

00257
00097
00350
00223
00551

00044

00183
00097
00218
00044
00257
00301
00097

SOCIETA'

PICHL GSIES
ASV BRUNECK

SAN VIGILIO MAREBBE
SKICLUB AHRNTAL
SKI TEAM ALTABADIA

SKI TEAM ALTABADIA
ASC 3 ZINNEN

SSV TAUFERS

PICHL GSIES

SKICLUB AHRNTAL
TAISTEN RAIFFE

PICHL GSIES

SKI TEAM ALTABADIA
SAN VIGILIO MAREBBE
PFALZEN SUEDTIROL
GSIESERTAL ASV

SSV TAUFERS

ASC OLANG

ASI SAN CANDIDO
ASV BRUNECK
NIEDERDORF

SAN VIGILIO MAREBBE
3Z ASV PRAGS / RAIKA
ASV BRUNECK

ASI SAN CANDIDO
ASV BRUNECK

ASI SAN CANDIDO
PICHL GSIES

SKICLUB AHRNTAL
SKI TEAM ALTABADIA
ASI SAN CANDIDO
ASC 3 ZINNEN

SSV TAUFERS

SAN VIGILIO MAREBBE

NIEDERDORF

SKI TEAM ALTABADIA
ASC OLANG

SAN VIGILIO MAREBBE
SKICLUB AHRNTAL
TAISTEN RAIFFE

SKI TEAM ALTABADIA

TEMPO
FINALE

PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.

41.44
41.64
41.75
42.08
42.65
42.77
45.10
45.20
46.30
46.51
47.66
47.68
48.19
49.45
49.64
50.24
50.61
52.51
53.13
54.18
55.96
57.72
57.78

PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
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37

21
42
42
47
36
16
35

F= 730
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
1 212 664540
2 206 707392
3 203 682012
4 208 73636
5 209 695437
6 204 706655
7 214 674703
8 211 687351
9 210 688425
10 207 707386
11 202 712766
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
205 678177
213 694920
SQUALIFICATI
215 673586
1 233 695305
2 245 682014
3 219 695541
4 242 695131
5 240 678178
6 220 699747
7 229 727456
8 225 684837
9 221 706843
10 224 669917
11 222 684828
12 216 675654
13 230 683537
14 227 674706
15 226 699748
16 223 695137
17 218 683035
18 235 683042
19 234 702046
20 228 673585
21 236 716202
22 217 699636
23 231 674333
ISCRITTI ...
NON PARTITI
238 682015
243 679476

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE
NIEDERKOFLER Mia 2013 AA 00223 ASC 3 ZINNEN
TSCHANHENZ Alina Luisa 2013 AA 02242 PICHL GSIES
WILLEIT Teresa 2013 AA 00044 SAN VIGILIO MAREBBE
SULZENBACHER Tina 2013 AA 00350 ASI SAN CANDIDO
BONATO Lea 2013 AA 00044 SAN VIGILIO MAREBBE
HERNEGGER Ronja 2013 AA 00551 SSV TAUFERS
TASCHLER Mirah 2013 AA 00309 GSIESERTAL ASV
CORRADINI Eva 2013 AA 00190 ASV BRUNECK
NEULICHEDL Anna 2013 AA 00257 SKICLUB AHRNTAL
ZWISCHENBRUGGER Carolin 2013 AA 02242 PICHL GSIES
ERLACHER Amelie 2013 AA 00044 SAN VIGILIO MAREBBE
14
0
2
EGARTER Marie Theres 2013 AA 00301 TAISTEN RAIFFE
ERLACHER Sofia 2013 AA 00044 SAN VIGILIO MAREBBE
1
MUTSCHLECHNER Julia 2013 AA 00218 ASC OLANG

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE
PALFRADER David 2013 AA 00044 SAN VIGILIO MAREBBE
RINDLER Jonas 2013 AA 00044 SAN VIGILIO MAREBBE
OBERBACHER Nicolas 2013 AA 00190 ASV BRUNECK
CALL Jimmy 2013 AA 00044 SAN VIGILIO MAREBBE
PLANKENSTEINER Fabian 2013 AA 00301 TAISTEN RAIFFE
SANGALLI Giorgio 2013 AA 00097 SKI TEAM ALTABADIA
ERLACHER Paul 2013 AA 00044 SAN VIGILIO MAREBBE
GROEBER Felix 2013 AA 00257 SKICLUB AHRNTAL
SERANI Lennard 2013 AA 00301 TAISTEN RAIFFE
ERLACHER Teo 2013 AA 00044 SAN VIGILIO MAREBBE
AUSSERHOFER Elia 2013 AA 00551 SSV TAUFERS
ZANATTA Edoardo Nicolo' 2013 AA 00097 SKI TEAM ALTABADIA
STEIDL Matthias 2013 AA 00058 ASC TOBLACH
HABERER Jaron 2013 AA 00309 GSIESERTAL ASV
DAPOZ Andrea 2013 AA 00044 SAN VIGILIO MAREBBE
MANESCHG Pire 2013 AA 00044 SAN VIGILIO MAREBBE
AUER Franz 2013 AA 00190 ASV BRUNECK
MERCURI Gianluca 2013 AA 00190 ASV BRUNECK
BRUNNER Raphael 2013 AA 00183 NIEDERDORF
WIELAND Peter 2013 AA 00218 ASC OLANG
WOLFSGRUBER Johannes 2013 AA 00190 ASV BRUNECK
DIVINCENZO Michael 2013 AA 00350 ASI SAN CANDIDO
NOECKLER Jonathan 2013 AA 00350 ASI SAN CANDIDO
30
2
HOCHWIESER Dennis 2013 AA 00044 SAN VIGILIO MAREBBE
FEICHTER Levi 2013 AA 00301 TAISTEN RAIFFE
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TEMPO
FINALE

40.69
42.95
44.66
44.71
45.24
45.28
45.31
48.73
50.05
53.86
56.75

PORTA N.

40.72
41.51
41.53
41.72
41.75
42.08
42.90
42.95
42.97
44.28
44.43
44.53
44.55
45.31
45.55
46.36
46.59
47.01
47.98
49.48
50.34
53.39
58.24

F= 730
PUNTI PUNTI
GARA TAB
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

NON ARRIVATI

232 718129
237 678175

SQUALIFICATI
239 695132

241 698712
244 682013

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

2

WEISSTEINER David
MAIRHOFER Andy

3
WINKLER Matthias

SCHOENHUBER Elias
WILLEIT Linert
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PUNTI

ESPOSTA ORE:

ANNO COM

2013
2013

23

2013
2013
2013

2232

13.24

COD.

01415
00301

00044
00190
00044

SOCIETA'

PFALZEN SUEDTIROL
TAISTEN RAIFFE

SAN VIGILIO MAREBBE
ASV BRUNECK
SAN VIGILIO MAREBBE

F= 730
PUNTI
GARA

TEMPO
FINALE

PORTA N. 39
PORTA N. 47
PORTA N. 47

LA GIURIA

PUNTI

TAB
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